
SPF Seniorerna i Markaryd höll årsmöte 

135 medlemmar hade mött upp för att delta i årsmötet som hölls i 

Germundsgården den 15 februari. Ordförande Lennart Karlsson 

öppnade mötet genom att hälsa alla välkomna.  

SPF:s egen kör Kristallen sjöng några stämningsfulla sånger och 

därefter hölls en parentation av kyrkoherde Håkan Persson för tio 

medlemmar som avlidit under året. Ruth Dahlström tände ett ljus för 

var och en och läste en vacker dikt. 

Till ordförande för mötet valdes Lennart Karlsson och till sekreterare 

Marie-Louise Fällgren. Ekonomi- och verksamhetsberättelsen för år 

2018 lästes upp och godkändes.  

Revisionsberättelsen lästes upp av Ruth Dahlström och mötet 

beviljade styrelsen ansvarsfrihet för det gångna året.  

Lennart Karlsson omvaldes till ordförande för ytterligare ett år. Till 

styrelseledamöter omvaldes Lena Mårtensson, Inga-Lis af Trolle och 

Carin Svensson. Anita Lindberg nyvaldes till ledamot efter Niels 

Rohman som avsagt sig uppdraget. Till suppleant nyvaldes Niels 

Rohman efter Ingmar Jönsson som avsagt sig sitt uppdrag. Övriga i 

styrelsen är Marie-Louise Fällgren, Anna-Lisa Lindvall, Hans Jacobsson 

samt Lars-Inge Kristiansson. 

Till revisorer omvaldes Ruth Dahlström och Lars Carlsson med Alpo 

Persson som ersättare. Avgående styrelseledamöter avtackades med 

blommor.  

Efter detta bjöds det på smörgåstårta samt kaffe och kaka. 

Ordföranden informerade om kommande aktiviteter som inleds den 

27 februari i Gula Huset där Lena Mårtensson tillsammans med Lars-

Inge Kristiansson startar en studiecirkel som heter ”Skillnader och 



likheter inom olika religioner”. Den 18 mars kommer riksdagskvinnan 

Barbro Westerholm till Kulturhuset och föreläser om ”Ensamhet 

bland årsrika människor”. 

Den 19 mars blir det en föreläsning i Strömsnäsbruk om bedrägerier 

mot äldre och den 21 mars hålls nästa månadsmöte då Sparbankens 

familjejurist kommer och informerar om vad hon kan hjälpa till med.  

Därefter sjöng Kristallen ytterligare några sånger och spelade ukulele 

under ledning av Lasse på Backen och ordföranden tackade alla som 

deltagit. 

 

 


